^á/â-rwòa (^Uymstway <jle (^^yO ̂ R^xj^ue ®'
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail; camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 640/2023

São Roque, 10 de março de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cx)rdialmente, solicitar a
Vossa Senhoria, por meio da Sabesp, a realização dos reparos com tapa-
buraco no início da Rua João de Candinha, no bairro Marmeíeiro.

Tendo em vista o deterioramenío da referida via, em
razão de obras realizadas pela Sabesp, este Vereador registra o presente
pedido a fim de obter as necessárias melhorias para que o tráfego de veículos
e o fluxo de pedestres da região se dê sem maiores transtornos, minimizando
risco de acidentes para os cidadãos que por ali transitam e prejuízo aos
proprietários de veículos em razão dos possíveis danos que venham a
acontecer.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de Sâo Roque - SP

00

ir

SQOyj
COf^

Sn
çjN
"Rçü
^ aT- O)

HS
<D o

O O

E
<D o

2:1 c
CO —
cv ©

> ®
-J 3

< o
Q c
zg
< I

^ o
05
£ §
UJ o-
<5 g
O o
c: ra^ <0
o 2
D-nj

® E
c ®

3 B

f|
O i

W «3
<0 3:;

c c

■c 8
o?;

,5 <B
o. (fí
-o CO
o O)

li
o o

0-C

PROTOCOLO N° CSTSR 10/03/2023 -17:30 345S/2023/íap

1

Câmara MunicipaldaEstância Turísticade Tão Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'
ANEXO — OV Nº 340/2023

PROTOCOLONº CETSR 10/03/2023 - 17:303458/2023/fap

2

-10em14/03/202808:41:24

http://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoCUZZ-76DH-7955-R3KA

piadooriginalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA187.232.678

+acesso

Estedocumentoécó

Paraconferiroonginal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 15N2HXV4D083SZK6
		2023-03-14T11:58:56-0300

		2023-03-14T11:58:56-0300